‘C> C5

Prekitura Ntunácipa cie Umuarama  4)
"5)

Estado do Paraná

DECRETO N.°  107/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio pro—

batório, visto ter sido habilitado em a Concurso público,'

rêalizado em 20-09-70, o cidadão IRENIO RAMOS DA SILVA,'

para exercer o cargo de "GUARDA DE TRÂNSITO" nível-13 de

classe de carreira, nos "bërrno d. leiTn2 29/70, do Muni—

cipio de Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE—SE. PUBLIQUE—SE. CUMPRA—SE

EDIFICIO DA PREFEITURA '

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Divisão do Pessoal, aos 20 dias '-

o mêS dê outubro de 1.970—(hum mil novecentos e ástentã -

Ja---0- CIONETTO

"PREFEITO MUNICIPAL DÊ UMUARAMA"

	00000001